
 
 

 
 

ESTADO DO CEARÁ 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ 

CPSMT 
                                                                   

 

 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá torna público o extrato do 
Contrato Nº 2024.02.22.001 - CPSMT, decorrente do Chamamento Público Nº 
2024.02.08.001-CPSMT - CONTRATANTE: Consórcio Público de Saúde da 
Microrregião de Tauá, CONTRATADA: ANGEL MEDIC ASSISTENCIA E SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA, pelo valor mensal estimado de R$ 8.000,00 (oito mil reais). Objeto: 
Contratação dos serviços médicos especializado em Urologia, para atender as 
necessidades da Policlínica Dr. Frutuoso Gomes de Freitas, junto ao Consórcio 
Público de Saúde da Microrregião de Tauá. Vigência de contrato: 31 de dezembro de 
2024. Dotação Orçamentária: nº 10.301.0001.2.002.0000 - POLI Elemento de 
Despesas: 33.90.39.00. Assina pela Contratante: José Ariston Alves de Lima. 
Assina pela Contratada: Ângela Raquel Sobrinho Pinheiro. Data da Assinatura: 
22/02/2024. 

 

 

 


